
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

№ 6 – МИ 
Тополовград, 9 септември 2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Бюджета на Община Тополовград за изборите за  общински съветници и кметове на 

27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал. 1 от Изборния кодекс, ОИК - Тополовград 

ОИК- Тополовград 

Р Е Ш И: 

1. Към 9 септември 2019 г. ОИК- Тополовград не изисква от Общинска администрация – 

Тополовград  да предостави Бюджета на Община Тополовград за провеждане на за изборите 

за  общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

2. При установяване на откази от страна на Общинска администрация за съдействие и 

неизпълнение на изпратените от ОИК до нея заявки, да се предприемат действия за 

изпълнение на процедура по изискване и получаване на Бюджета на Община Тополовград за 

изборите за  общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

 

 

Председател: Кремия Димитрова  …………………………….. 

 

Секретар:  Райна Зотова    ………………………………… 


